Politikernes mgte med idretten, del 2 - Ser-Trendelag idrettskrets Questalyze

~ Tegnforklaring
Klikk p3 faolgende ikoner i rapporten for 3:
& Vise alle svarene til en spesifikk respendent. Gjelder bare sparsmal av typen 'fritekst/tekstfelt/tekstboks'

&1 vise svarfordeling for en gruppe respondenter som har avgitt samme svar pa et bestemt spersmal. Gjelder bare
spersmal av typen 'flere valg; ett mulig svar'. Spesielt nyttig for demografiske variabler (alder, kjgnn, bosted, osv)
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¥ Navn p& deltaker

Geimund Lykke
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Ronaled Lindberg
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Rita Ottervik
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Ronald Lindberg
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Karin B. Bjorkhaug
Tom Stile Nordtvedt
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Nina Bakken Antonsen
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Svein Otto Nilsen, Pensjonistpartiet

[

Lillian Engen
Anita Gilde
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Rita Ottervik
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Mariell Toven
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Ottar Michelsen
May Romundstad

=
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) E-postadresse til deltaker

-+

geirmund.lykke@trondheim.kommune.no
ronald.lindberg@stfk.no

-

-

ordforer.postmottak@trondheim.kommune.no
ronald.lindberg@stfk.no
karin.bjorkhaug@stfk.no
Tom.s.nordtvedt@sintef.no
kirsti.leirtro@stflk.no

- - - - -

ninabantonsen@gmail.com

- &

sv-ot@online.no

- &

Lillian.Engen@helse-midt.no

anita.gilde@stfk.no

-

rita.ottervik@trondheim. kommune.no

[ -

mariell. toven@gmail.com

[

ottar.michelsen@ntnu.no

-

may.romundstad@outlook.com

Spersmal 3 av 3

(®) Hvilken organisasjon kommer du fra?

Nr Swaralternativer Antall svar Prosent
&1 1 politisk parti g stk I 50.0%
€1 2 Idretten 6 stk NN :0.0%
€1 3 offentlige ostk lo.0%
& 4 privat ostk |0.0%
& 5 Andre ostk |0.0%
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